ساندوتش سيارة 30*100مم

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    22   0.00 496.84 496.84
Saudi Riyals Five Hundred Seventy One ThirtySeven Halala 74.53 571.37

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO بقالة الخير الثنين المواد : بقالة الخير الثنين المواد فاتورة الى :

SHIP TO : [22030308]bakala khire 2 بقالة الخير الثنين المواد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312009594500003 312009594500003 الرقم الضريبي للعميل# :